

A-500 /RTI/EOW

8/8/17

UNDER RTI ACT/OUT AT ONCE
OFFICE OF THE PUBLIC INFORMATION OFFICER,
M.S.O. BUILDING, 8TH FLOOR, POLICE HDQRS., I.P. ESTATE,
NEW DELHI

No.XXIV/29/Spl/ID-3959/2017/28992-29035/[RTI]/PHQ dated 7/8/17

To

All PIO's,
Delhi Police,
Delhi/New Delhi

Subject:- Transfer of an RTI application filed by Shri Abhishek Dutt, L-7, LGF, Lajpat Nagar-III, New Delhi-110024, under Right to Information Act- 2005.

Sir/Madam,

Enclosed please find herewith an RTI application dated 31.07.17 in r/o Shri Abhishek Dutt, L-7, LGF, Lajpat Nagar-III, New Delhi-110024 received in this office for taking immediate necessary action at the earliest under RTI Act-2005, as the matter pertains to your office(s). As such, a suitable reply to this effect may be sent to the applicant directly within stipulated period under the provisions of RTI Act-2005, under intimation to this Hdqrs. The applicant has deposited the requisite RTI application fee of Rs.10/- in PHQ through IPO NO.37F 963845 of Rs.10/-

In case it does not fall under your jurisdiction, it may please be further transferred to the Public authority to which the subject matter is closely connected directly, under intimation to the applicant.

Yours faithfully,

[MEENA NAIDU]
ASSTT. COMMISSIONER OF POLICE
R.T.I., POLICE HDQRS.. NEW DELHI
(PHONE NO.23762616, Extn. 30079)

Encls: As above.

No.XXIV/29/Spl/ID-3959/2017/

/[RTI]/PHQ dated

Copy forwarded to:-

1. Shri Abhishek Dutt, L-7, LGF, Lajpat Nagar-III, New Delhi-110024, for information. Further, it is intimated that if you do not received any information from aforementioned PIO(s) or the reply received from him/her is found unsatisfactory, you may file first appeal before the First Appellate Authority of the said P.I.O.(s).

2. Accountant/PHQ, along with above Indian Postal Order Rs.10/- under RTI Act-2005 for taking necessary action.

[MEENA NAIDU]

ASSTT. COMMISSIONER OF POLICE
R.T.I., POLICE HDQRS.. NEW DELHI
(PHONE NO.23762616, Extn. 30079)

NO.	10048
DATE	8.8.17
NO. OF PAGES	
REMARKS	11c RTI

Copy to HAG/AC/H/SHO for n/a &
Comments pl

I CRTR

P.T.O

land & buildings, etc
Actt. ADP 2016

9332

To

The P.I.O
Delhi Police Head Quarter
I.T.O
Delhi-110001

Sub: Information sought under RTI Act of 2005

Dear Sir,

I need the information about the following question

1. How many Police Colonies are there in Delhi with Delhi Police?
2. How many Houses are currently available in Delhi Police?
3. Is there any other budgetary head under which funds are sanctioned by other agencies/department for maintenance and upkeep of Delhi Police Houses?
4. What is the total amount that is allocated for maintenance of each Police Colony by Delhi Police?
5. What is the total amount spent on maintenance of each colony, Last 3 years(year-wise)?
6. What is the amount deducted from every Police Officer who has been allocated Police house Category wise?
7. What is the total amount collected by Delhi Police against allocated of all Delhi Police Houses?
8. What is the total amount of HRA collected from the Police Personal, who has been allotted Govt. accommodation?
9. Where is this amount (point no.8) utilized?
10. What is the total amount spent by Delhi Police for maintenance/upkeep of Delhi Police houses in the last 3years, (Colony wise & year wise)?

(NOF)

Yours Faithfully,



Abhishek Dutt
L-7, LGF, Lajpat Nagar-III
New Delhi-110024
Mob.No.9873500001, 01141716000

31st July 2017